1

2019年５月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代 表 者 名 代表取締役社長  嶺井  勝 也

    （コード番号 6412 東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員 管 理 本 部 副 本 部 長

経営企画グループ担当 高木 幹悦

   （ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

2020年３月期株主優待制度に関するお知らせ

当社は、株主の皆さまに当社グループが展開する事業への理解を深めていただくとともに、当社株式への投資魅

力を高め、より多くの株主さまに中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として株主優待制度を導入し

ております。2020年３月期の株主優待を下記のとおり実施することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、2020年３月期の株主優待制度は、2019年３月期の株主優待制度と同様の内容です。

記

１．優待の内容

当社グループが運営するゴルフ場で、平日及び指定月の土日祝日の料金から１枚につき１名様のみ最大

3,500 円割引となる株主優待割引券を保有株数に応じて贈呈いたします。割引対象となる料金は「プレー当日

のプレー代を含むお支払総額」となります。※

※ゴルフ場にてプレーをされない場合には株主優待割引券の適用はありません。

２．贈呈回数及び枚数

年２回 100株以上 200株未満 ： ２枚/１回

 200株以上 300株未満 ： ４枚/１回

 300株以上 400株未満 ： ６枚/１回

 400株以上       ： ８枚/１回

３．対象株主さま及び株主優待割引券の利用期間

  2020年３月期株主優待制度の対象株主さま及び株主優待割引券の利用期間は以下のとおりです。

  ①2019年９月 30日現在の当社株主名簿に記載された１単元（100株）以上を保有の株主さま

2020年１月１日～2020年 12月 31日

  ②2020年３月 31日現在の当社株主名簿に記載された１単元（100株）以上を保有の株主さま

2020年７月１日～2021年６月 30日

2

４．土日祝日利用

土日祝日における株主優待割引券のご利用は、１月（ただし、１月１日を除きます。）、２月、７月、８月の

み可能とします。

ただし、北海道内の各ゴルフ場及び中央道晴ヶ峰カントリー倶楽部においては、冬季クローズ後の春季オー

プンから５月までと、10月から冬季クローズまでに限り、土日祝日における株主優待割引券のご利用が可能と

なります。

５．ご利用時の留意点

  ・利用枚数は 1回の来場につき 1名さま 1枚となります。

・PGM公式ウェブサイトからの予約、ゴルフ場（コールセンター経由を含む。）への電話予約が必要となりま

す。株主優待割引券を利用される際には、必ず PGM公式ウェブサイトからの予約、ゴルフ場（コールセン

ター経由を含む。）への電話予約を行ってください。その他の方法でご予約した場合には、いかなる理由が

あっても株主優待割引券の適用はありません。

  ・ゴルフ場にてプレーをされない場合には株主優待割引券の適用はありません。

  ・株主優待割引券はプレー当日のチェックイン時にフロントにご提出ください。

以 上